

Włoszczowa, dnia 07.05.2014r.

Nr sprawy: In 272.1.2014

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0265T Mieczyn - Występy”.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„W związku z żądaniem Zamawiającego wskazania w ofercie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, prosimy o potwierdzenie, iż oświadczenie takie winno dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robót budowlanych”.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wskazać części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Pzp - art. 36b ust. 1 ustawy Pzp w obowiązującym brzmieniu „Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, lub podania przez wykonawcę nazw (firm) podwykonawców, na których zasoby wykonawca powołuje się na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1”.

Pytanie 2:

„Prosimy o określenie terminu przekazania terenu budowy, np. w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże teren w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 3:

„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem robót wykończeniowych, o których mowa w § 6 ust. 6 umowy?.”

Odpowiedź:

Pod pojęciem robót wykończeniowych zamawiający rozumie roboty typu: montaż oznakowania pionowego, obsianie trawą, umocnienie dna rowu.

Pytanie 4:

Zgodnie z art. 151 ustawy Prawo zamówień publicznych kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady jest zwracana nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady. Tymczasem w treści § 8 ust. 2 i 3 umowy pojawia się odniesienie do gwarancji jakości. Prosimy o dostosowanie treści ww. postanowień umownych do przepisów ustawowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dostosuje treść umowy do przepisów ustawowych. Dokona zmiany w zapisie powołanego paragrafu umowy.

Pytanie 5:

„Prosimy o wyeliminowanie obowiązku zawierania w umowach o podwykonawstwo oświadczenia podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o zapoznaniu się z treścią umowy łączącej Wykonawcę z Zamawiającym ponieważ ani podwykonawca ani dalszy podwykonawca nie jest stroną takiej umowy, a ponadto w interesie Wykonawcy jest to, by takie umowy o podwykonawstwo były zgodne z umową inwestorską”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni prośby.

Pytanie 6:

„Wzór umowy o roboty budowlane nie zawiera wszystkich wymogów wynikających z art. 143 d ustawy Prawo zamówień publicznych. przedmiotowe postępowanie zostało wszczęte po dacie 24 grudzień 2013r., zatem Zamawiający winien stosować wszystkie przepisy zmienione ustawą z dnia 8 listopada 2013 roku, w tym art.

143 d ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp. Prosimy o dostosowanie treści wzoru umowy o roboty budowlane do znowelizowanych przepisów ustawy Pzp”.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełni treść § 12 umowy o stosowanie kar umownych wynikających z art. 143 d ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew wynikające z mocy decyzji ZRID.

Pytanie 8

1. Dotyczy poz. 105 d. 4 przedmiaru robót – jaka jest średnica nominalna zasuwki żeliwnej kielichowej?

Odpowiedź:

Średnica nominalna zasuwki żeliwnej kielichowej wynosi 40mm.

Z up. STAROSTY

mgr Dariusz Czechowski
WICESTAROSTA